

Dotyczy:
Dostawa samochodu dostawczego
DZP/BZU/288/2021

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający może odstąpić od paragrafu 2 pkt. 2? Jeżeli nie proszę o wyszczególnienie za jaki okres przeliczyć obciążenia oraz koszt transportu skąd dokąd? Jednorazowo czy przez cały okres trwania umowy? Ubezpieczenia jakie na wypadek kradzieży? Komunikacyjne na jaki okres? Proszę o szczegółowe doprecyzowanie powyższego punktu.

Odpowiedź: W celu doprecyzowania zapisów Zamawiający oświadcza, że § 2 ust 2 dotyczy tylko dostawy przedmiotu umowy, czyli samochodu do siedziby Zamawiającego, Zawiercie, ul. Miodowa 14 i obowiązuje jedynie do czasu podpisania protokołu odbioru.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza udzielenie gwarancji na okres 36 miesięcy z limitem przebiegu do 90 000km

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza pokrycie kosztów serwisu, transportu oraz samochodu zastępczego przez cały okres gwarancji po stronie Kupującego ?

Odpowiedź: W celu doprecyzowania zapisów Zamawiający oświadcza, że będzie pokrywał koszty serwisu tj. przeglądów okresowych, transportu oraz samochodu zastępczego przez cały okres gwarancji. Nie dotyczy to napraw gwarancyjnych o których mowa w § 7 ust. 3.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez czujników parkowania z przodu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne dwuskrzydłowe z oknami ogrzewanymi ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza brak bocznych poduszek powietrznych i kurtyn dla kierowcy i pasażera ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację półautomatyczną Climatic z nawiewem w kabinie kierowcy oraz przestrzeni pasażerskiej/ ładunkowe ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 8

Co mają zawierać bezpłatne przeglądy w okresie trwania gwarancji ale nie rzadziej niż 1 raz w roku ? (olej, filtry, robociznę) ? Czy rozszerzony pakiet o (o m.in.: tarcze, klocki itp.)?

Odpowiedź: Ze względu na odpowiedź udzieloną w pkt 3, pytanie staje się niezasadne i Zamawiający nie udziela odpowiedzi.

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO
W ZAWIĘZI
mgr inż. Iwona Sroga